お客様各位

駐車場無料サービス廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりケン・ミュージック・スタジオをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当スタジオではかねてより駐車場の無料サービスの維持に努めてまいりました。

しかし、令和６年度の固定資産税の評価替えにて、駐車場土地部分の評価が住宅用地から

事業用地へと変更になり、小規模宅地の特例が適用外となりました。よって固定資産税額は

例年のおよそ 6 倍となります。これに伴い、当無料サービスを継続的に維持することが極

めて困難となってしまいました。

つきましては、誠に勝手ながら 2024 年 1 月末をもって当無料サービスを廃止し、２月以

降の駐車場のご利用を有料とさせていただきます。

なお、駐車場の有料利用システム概要については下記をご確認ください。

ご利用の皆様にはどうかご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

駐車場 有料利用システム概要

■ 駐車料金  ・・・ 駐車１回あたり 660 円（税込）

■ お支払方法 ・・・ 現金 もしくは 個人練習回数券 1 枚

■ 予約可否  ・・・ 各種サービスの規約をご確認ください。

※ 詳細は別紙「ケン・ミュージック併設駐車場 有料利用に関するご案内」をご確認ください。

有料サービスの開始時期：2024 年 2 月 1 日より開始

今後もより一層のサービスの充実を図り、お客様にご満足いただけるよう誠心誠意取り

組む所存でございます。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

2023 年 12 月 1 日

ケン・ミュージック・スタジオ

  2024 年 2 月 1 日 改訂予定

株式会社ケン・ミュージック

ケン・ミュージック併設駐車場

有料利用に関するご案内

弊社サービスのご利用時にお車でお越しのお客様は、弊社併設の駐車場を有料にてご利用

いただけます。詳細は次の通りです。

■ システム

駐車料金 ・・・ 駐車１回あたり ６６０円（税込）

お支払方法 ・・・ 「現金」もしくは「個人練習回数券」でお支払いください。

予約可否 ・・・ 各種サービスの規約をご確認ください。

■ ご留意事項

１．（利用目的による制限）

レッスンの受講、スタジオのご利用と関係のある目的での駐車のみ可能です。

当社のサービス利用とは無関係の目的での駐車を一切お断りいたします。

２．（利用可能時間）

ご利用はレッスン、スタジオ等の予約時間内に限ります。

ご利用後は速やかな出庫にご協力ください。

３．（満車について）

４台の駐車で満車といたします。最大で５台分の駐車スペースがございますが、

『スムーズな入出庫』のために、５台目の駐車をお断りすることがございます。

４．（利用の拒否）

満車の時、満車見込みの時、大型車（ハイエースロング、大型 SUV などは駐車不可）

その他運営上の都合により、ご利用をお断りする場合がございます。

５．（免責事項）

場内における事故・災害・盗難については、弊社は一切の責任をおいません。

以上